

Årsredovisning för

LEDEB AB

556752-9812

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonus Sefoski
Verkställande direktör

2023-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEDEB AB, 556752-9812, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

LEDEB AB presenterar härmed sin årsredovisning för 2023 som sammanfattar företagets resultat och den utveckling som sket under året.

LEDEB AB är ett familjeföretag som funnits sedan 2008. I 15 år har LEDEB AB utvecklats och vuxit markant på marknaden både inom den privata sektorn men framför allt inom den offentliga sektorn.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Nöjda medarbetare

Vi vill vara nära våra medarbetare och genom vårt ledarskap och handledning, tydligt fokus på arbetsmiljö, motivation och framför allt kommunikation säkerställer vi att våra medarbetare trivs på sitt arbete. Vårt Arbetsmiljöcertifikat och våra utbildningar samt bra resultat på våra medarbetarundersökningar förstärker detta faktum att vi vill vara nära våra medarbetare. Kritiska framgångsfaktorer är närhet, ledarskap, arbetsmiljö samt affärsmannaskap.

Nöjda kunder

Vår väl utbildade organisation och vår förmåga att genomföra våra uppdrag korrekt genom vår tekniska förmåga och kapacitet gör att våra kunder gillar oss och är väldigt nöja med vår leverans samt rekommenderar oss till andra. Detta är bästa betyget vi kan få i vår bransch.

2024 fokuserar vi medvetet på Kvalitet & Miljö på våra befintliga kunder genom våra ISO - certifikat men inte minst våra INSTA 800- och Hygiencertifikat. Vi är ett familjeföretag och vi vill vara nära våra kunder. Kritiska framgångsfaktorer för att erhålla nöjda kunder är närhet, kvalitet, miljö samt service

Nöjd ägare

LEDEB's ägare vill ha en långsiktig tillväxt med en hög grad av självfinansiering. Vi arbetar för att säkerställa en jämn och efterfrågad kvalitet genom rätt bemanning och fungerande administration vilket i sin tur leder till en ökad lönsamhet.

Effektivitet, att göra mer av mindre, är därför huvudfokus dem kommande åren.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Ekonomisk utveckling

Resultatet 2023 är betydligt bättre än resultatet 2022. LEDEB har medvetet höjt kompetensen i Administrationen och Driften. Dem stora volymerna på företagets offentliga kontrakt har ställt högre krav på effektivitet. En effektivitet som vi är övertygade kommer att leda till ännu bättre resultat verksamhetsåret 2024. Ledningen betraktar resultatet 2023 som mycket tillfredställande.

Anstånd:

Likviditeten är säkrad, liksom räkenskapsåret 2022 via anstånd från Skatteverket. Anståndet förfaller till betalning den 12 februari 2024. Därefter sker en ny omprövning av Skatteverket som kan förlänga anståndstiden med 12 månader.

Vi har ändrat vår redovisning från K2 regelverk till K3 regelverk, där vi utförligt redovisar våra tillgångar i företaget. Vi visar i vår årsredovisning att LEDEB AB är ett friskt bolag.

Väsentliga händelser

Inflationen påverkar LEDEB precis som dem flesta företagen i vår bransch med höjda priser på förbrukningsmaterial samt höjda drivmedelspriser. Effektiviseringen av organisationen samt driften gjorde att LEDEB klarar av läget med en vinst i resultatet under räkenskapsåret.

Hållbarhetsupplysningar

För oss på LEDEB AB innebär hållbarhet att vi strävar efter att utföra våra tjänster på ett sätt som minimerar negativa miljöpåverkan, främjar socialt ansvarstagande och upprätthåller en ekonomiskt hållbar verksamhet. Hållbarhet för oss omfattar flera aspekter:

1. Miljömässig hållbarhet: Vi strävar efter att minska den negativa påverkan på miljön genom att använda miljövänliga städprodukter och utrustning. Vi använder, i dem fall vi måste använda oss av kemikalier, biologiskt nedbrytbara rengöringsmedel. Vi minskar energi- och vattenförbrukning genom våra maskiner. Vi sorterar och återvinner avfall samt främjar gröna initiativ som minskar koldioxidutsläpp som t ex el bilar på företaget.

2. Social hållbarhet: Vi tar ansvar för våra anställda och samhället i stort. Vi erbjuder rättvisa arbetsvillkor, löner och förmåner till våra anställda. Vi främjar jämställdhet och mångfald. Vi stödjer lokala samhällen och har en positiv inverkan på människors välbefinnande.

3. Ekonomisk hållbarhet: För oss på LEDEB AB handlar ekonomisk hållbarhet om att bedriva en affärsverksamhet som är ekonomiskt lönsam på lång sikt. Det kan innefatta att vi effektiviserar arbetsprocesser, att vi hanterar kostnader och intäkter på ett ansvarsfullt sätt samt att vi identifierar och utnyttjar affärsmöjligheter som främjar hållbarhet.

Vi har utvecklat och implementera en hållbarhetspolicy, utbildar våra anställda om hållbarhetspraxis och undersöker möjligheter till samarbete med andra företag och organisationer som främjar hållbarhet. Genom att vara ett hållbart städföretag minskar vi vår egen påverkan på miljön och samhället men också lockar och behåller kunder som prioriterar hållbara val.

Hållbarhetspolicy för LEDEB AB

Vi på LEDEB AB är fast beslutna att integrera hållbarhetsprinciper i alla aspekter av vår verksamhet. Vi strävar efter att vara en ansvarsfull aktör inom städbranschen och bidra till en hållbar framtid genom att minimera vår miljöpåverkan, främja socialt ansvarstagande och verka för ekonomisk hållbarhet. Nedan följer vår hållbarhetspolicy:

1. Miljöpåverkan:

- a. Vi strävar efter att minska vår miljöpåverkan genom att använda miljövänliga städmetoder och material.
- b. Vi främjar återvinning och avfallshantering genom att sortera och återanvända material på ett ansvarsfullt sätt.
- c. Vi verkar för att minska energiförbrukningen genom att använda energieffektiva städutrustningar och belysning.
- d. Vi uppmanar till användning av miljövänliga transporter och överväger alltid möjligheter till samåkning för att minska koldioxidutsläpp.

2. Socialt ansvarstagande:

- a. Vi värnar om våra anställdas hälsa och säkerhet genom att tillhandahålla en trygg och säker arbetsmiljö.
- b. Vi främjar jämlikhet och inkludering genom att behandla alla anställda och kunder rättvist och respektfullt oavsett kön, ålder, etnicitet, religion eller sexuell läggning.
- c. Vi strävar efter att erbjuda våra anställda rättvisa löner och förmåner samt möjligheter till personlig och professionell utveckling.
- d. Vi stödjer lokalsamhället genom att delta i välgörenhetsprojekt och frivilligarbete.

3. Ekonomisk hållbarhet:

- a. Vi bedriver vår verksamhet på ett ansvarsfullt sätt genom att följa alla gällande lagar och regler.
- b. Vi strävar efter att erbjuda konkurrenskraftiga priser till våra kunder samtidigt som vi upprätthåller en hållbar affärsmodell.
- c. Vi främjar långsiktiga relationer med våra kunder och leverantörer baserat på ömsesidig tillit och respekt.

4. Ständig förbättring:

a. Vi strävar efter ständig förbättring genom att regelbundet utvärdera och revidera vår hållbarhetspolicy och våra mål.

b. Vi uppmuntrar till medvetenhet och utbildning om hållbarhet bland våra anställda och uppmanar dem.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i SEK 2019/2020
Nettoomsättning	43 905 281	51 375 648	58 052 205	59 179 968
Rörelseresultat	574 579	-4 300 850	2 736 309	15 657 713
Resultat efter finansiella poster	603 714	-4 362 406	2 798	15 658
Soliditet %	7,6	-11,6	12,8	51,3
Medelantalet anställda	80	101	102	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000		2 259 055	-4 362 406
Balanseras i ny räkning			-4 362 406	4 362 406
Erhållna aktieägartillskott			500 000	
Uppskrivning av anläggningstillgång		2 670 619		
Upplösning av uppskrivningsfond		-196 798	196 797	
Årets resultat				1 521 813
Utgående balans	100 000	2 473 821	-1 406 554	1 521 813

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-1 406 554
Årets resultat	1 521 813
Medel att disponera	115 259
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	115 259
Summa	115 259

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 905 281	51 375 648
Övriga rörelseintäkter	2	3 717 363	6 375 959
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		47 622 644	57 751 607
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 655 541	-3 611 998
Övriga externa kostnader		-5 371 959	-7 429 657
Personalkostnader	3	-37 271 378	-50 236 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-670 025	-774 403
Övriga rörelsekostnader		-79 162	0
Summa rörelsens kostnader		-47 048 065	-62 052 457
Rörelseresultat		574 579	-4 300 850
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 872	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 737	-61 556
Summa resultat från finansiella poster		29 135	-61 556
Resultat efter finansiella poster		603 714	-4 362 406
Resultat före skatt		603 714	-4 362 406
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	918 099	0
Summa skatter		918 099	0
Årets resultat		1 521 813	-4 362 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 130 915	1 696 763
Inventarier, verktyg och installationer	6	103 875	223 714
Summa materiella anläggningstillgångar		3 234 790	1 920 477
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 650 000	350 000
Uppskjuten skattefordran	9	867 040	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 517 040	350 000
Summa anläggningstillgångar		5 751 830	2 270 477
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		967 750	875 516
Summa varulager m.m.		967 750	875 516
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 745 135	548 752
Aktuell skattefordran		738 015	656 007
Övriga fordringar		842 782	3 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	5 200 014	5 262 871
Summa kortfristiga fordringar		8 525 946	6 471 478
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 310 408	7 609 407
Summa kassa och bank		20 310 408	7 609 407
Summa omsättningstillgångar		29 804 104	14 956 401
SUMMA TILLGÅNGAR		35 555 934	17 226 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		2 473 821	0
Summa bundet eget kapital		2 573 821	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst/förlust		-1 406 554	2 259 055
Årets resultat		1 521 813	-4 362 406
Summa fritt eget kapital		115 259	-2 103 351
Summa eget kapital		2 689 080	-2 003 351
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	9	641 822	0
Summa avsättningar		641 822	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 154 498	1 254 341
Övriga skulder	10	25 381 691	10 743 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	5 688 843	7 232 517
Summa kortfristiga skulder		32 225 032	19 230 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 555 934	17 226 878

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas enligt nedan:

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Föregående år tillämpades BFNAR 2016:10 (K2). Då det är första gången detta samlade regelverk tillämpas och övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Intäkter

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Redovisningen sker i takt med intjänandet.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationell leasingavtal är ett avtal som redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter, då komponenterna har olika nyttjandeperioder.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Offentliga bidrag

<i>Offentligt bidrag</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Statliga bidrag	3 716 351	5 790 284
Statliga bidrag Covid		286 992
Realisationsvinst avyttring anläggningstillgångar		246 558
Övrigt	1 012	52 125

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Kvinnor	57	76
Män	23	25
Medelantalet anställda	80	101

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skatt	51 059	0
Uppskjuten skattefodran	867 040	0
Summa	918 099	0
Summa	918 099	0

Kommentar till not

Den uppskjuten skattefodran är ett resultat av tidigare års underskott.

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 060 383	2 640 357
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	457 381
Försäljningar/utrangeringar		-37 355
Utgående anskaffningsvärden	3 060 383	3 060 383
Ingående avskrivningar	-1 363 620	-805 444
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		47 045
Årets avskrivningar	-381 491	-605 221
Utgående avskrivningar	-1 745 111	-1 363 620
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	2 063 500	
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-247 857	
Utgående uppskrivningar	1 815 643	
Redovisat värde	3 130 915	1 696 763

Kommentar till not

Företagsledningen i LEDEB AB har gjort en närmare analys av maskiner och kommit fram till att företaget sannolikt har skrivit av anläggningstillgångar för snabbt. Av denna anledning vill företaget ändra avskrivningsplan från 5 år till 7 år respektive 10 år. Utöver en ny nyttjandeperiod för maskiner har företagetagsledningen gjort en värdering av maskinparken. En oberoende värdering visar på ett övervärde i maskiner uppgående 2 063 500 kr.

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	667 671	1 450 855
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-406 162	-783 184
Utgående anskaffningsvärden	261 509	667 671
Ingående avskrivningar	-443 957	-410 472
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	347 693	182 742
Årets avskrivningar	-61 370	-216 227
Utgående avskrivningar	-157 634	-443 957
Redovisat värde	103 875	223 714

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	1 300 000	0
Utgående uppskrivningar	1 300 000	0
Redovisat värde	1 650 000	350 000

Kommentar till not

En oberoende värdering visar på ett övervärde i bostadsrätten uppgående 1 300 000 kr.

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Förutbetalda hyreskostnader	443 967	152 151
Förutbetalda försäkringspremier	81 699	75 593
Upplupna intäkter	3 798 328	4 253 431

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2023-08-31	2022-08-31
Förutbetald leasing, kortfristig del	43 533	
Upplupna bidrag	568 000	678 915
Övriga interimsfodringar	264 487	102 781
Summa	5 200 014	5 262 871

Not 9 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	2023-08-31		2022-08-31	
<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>
Underskottsavdrag	4 208 932	867 040		
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		867 040		

Specifikation uppskjuten skatteskuld

	2023-08-31		2022-08-31	
<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skatteskuld</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skatteskuld</i>
Materiella anläggningstillgångar	2 063 500	425 081		
Upplösning uppskjuten skatt		-51 059		
Finansiella anläggningstillgångar	1 300 000	267 800		
Summa specifikation uppskjuten skatteskuld		641 822		

Kommentar till not

Temporära skillnader kopplade till materiella anläggningstillgångar är ett resultat av högre marknadsvärde på företagets maskineriförhållande till det bokförda värdet.

Temporära skillnader kopplade till finansiella anläggningstillgångar är ett resultat av högre marknadsvärde på företagets andelar i Brf i förhållande till det bokförda värdet.

Temporära skillnader kopplade till underskottsavdrag är ett resultat av framtida skattefordelar. Företagsledningens bedömning visar skattemässiga underskottsvadrag kommer att kunna nyttjas mot framtida skattemässiga vinster.

Not 10 Övriga kortfristiga skulder

Övrig avsättning

Typ av övrig avsättning Garantiåtaganden

	2023-08-31	2022-08-31
Justeringar till följd av förändring av nuvärdet	23 319 581	8 346 071
Övriga värdeförändringar	2 062 110	2 397 300
Redovisat värde	25 381 691	10 743 371

Kommentar till not

Anståndet förfaller till betalning den 12 februari 2024. Därefter sker en ny omprövning av Skatteverket som kan förlänga anståndstiden med 12 månader.

Not 11 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Upplupna löner	2 028 607	2 330 292
Upplupna semesterlöner	2 164 440	2 802 087
Upplupna sociala avgifter	1 367 727	1 600 433
Övriga interimsskulder	128 069	445 780
Summa	5 688 843	7 178 592

Not 13 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelse resultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förväntad utveckling 2024

Vi förväntar oss att uppnå en budgeterad omsättning på SEK 60 MKR under 2024, vilket är en ökning från utfall föregående år (51 MRK). Resultatet före skatt (EBT) förväntas bli 1,8 MKR (3,0%). Vårt offensiva mål omsätter 70 MKR och ger ett resultat före skatt (EBT) på 3,0 MKR (4,3%). Stärkt fokus mellan administrationen och driften genom bättre schemaplanering och uppföljning samt att leverera exakt efterfrågad kvalitet till rätt värde är grunden för bra marginal 2024.

Vi har fått nya avtal t ex Kalmars tingsrätt med start 1/10-2023. Vi har vunnit avtal i Helsingborg stad med uppstart 1/12-2023. Vi ser väldigt ljus på LEDEB's framtid.

Underskrifter

Jonus Sefoski 2023-11-28
Jonus Sefoski Datum
Verkställande direktör

Adrianna De Bono 2023-11-28
Adrianna De Bono Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-28

Revisorsgruppen i Malmö AB

Elvedin Music
Elvedin Music
Auktoriserad revisor
